

Årsredovisning
för
Åstrand Holding AB
559059-9386

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Åstrand, Styrelseledamot
2026-01-23

Styrelsen för Åstrand Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företagsledning inom koncern, äger och förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Linköping, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	1 361	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 799	-171	-562	-1 484
Soliditet (%)	0,9	0,5	0,8	1,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30 % då man föregående år genomförde en försäljning av en tillgång som avsåg en enskild årsspecifik händelse, vilken inte inträffat i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	170 682	-170 611	50 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-170 611	170 611	0
villkorat aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-1 469 954	-1 469 954
Belopp vid årets utgång	50 000	1 500 071	-1 469 954	80 117

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 335 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71
villkorat aktieägartillskott	1 500 000
årets förlust	-1 469 954
	30 117
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 117
	30 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 360 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 360 838
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 123 320
Övriga externa kostnader		-39 715	-62 023
Personalkostnader	2	0	-216 840
Summa rörelsekostnader		-39 715	-1 402 183
Rörelseresultat		-39 715	-41 345
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 199	-12 375
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 597	36
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 756 803	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-116 927
Summa finansiella poster		-2 759 599	-129 266
Resultat efter finansiella poster		-2 799 314	-170 611
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 600 000	0
Resultat före skatt		-1 199 314	-170 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 640	0
Årets resultat		-1 469 954	-170 611

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	1 812 800	2 462 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 307 757	3 354 674
Andra långfristiga fordringar	5	1 450 000	1 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 570 557	7 267 474
Summa anläggningstillgångar		4 570 557	7 267 474

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		4 652 974	3 727 512
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		23 300	23 300
Övriga fordringar		6 722	1 042
Summa kortfristiga fordringar		4 682 996	3 751 854

Kassa och bank

Kassa och bank		0	3 336
Summa kassa och bank		0	3 336
Summa omsättningstillgångar		4 682 996	3 755 190

SUMMA TILLGÅNGAR

9 253 553

11 022 664

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 500 071	170 682
Årets resultat		-1 469 954	-170 611
Summa fritt eget kapital		30 117	71
Summa eget kapital		80 117	50 071
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		750 000	0
Summa långfristiga skulder		750 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 118
Skulder till koncernföretag		7 462 613	8 632 172
Skatteskulder		270 640	0
Övriga skulder		682 683	2 336 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		8 423 436	10 972 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 253 553	11 022 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 462 800	2 475 300
Inköp	0	0
Försäljningar	-5 200	-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 457 600	2 462 800
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-644 800	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-644 800	0
Utgående redovisat värde	1 812 800	2 462 800

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 207 927	5 086 983
Inköp	65 086	120 944
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 273 013	5 207 927
Ingående nedskrivningar	-1 853 253	-1 387 998
Återförda nedskrivningar	134 966	0
Årets nedskrivningar	-2 246 969	-465 255
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 965 256	-1 853 253
Utgående redovisat värde	1 307 757	3 354 674

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
Utgående redovisat värde	1 450 000	1 450 000

Not Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser, borgen	54 450 000	51 270 000
	54 450 000	51 270 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Linköping

Mattias Åstrand
Mattias Åstrand

2025-12-29

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Rebecca Rylander
Rebecca Rylander
Auktoriserad revisor
